АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 № 716

        с. Волчиха

	Об утверждении муниципальной  программы Волчихинского района «Развитие архивного дела на территории Волчихинского района Алтайского края» на 2018-2022 годы

В целях создания условий для сохранения и развития архивного дела на территории Волчихинского района Алтайского края, в соответствии с постановлением Администрации Волчихинского района от 30.06.2015 № 394 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную  программу Волчихинского района «Развитие архивного дела на территории Волчихинского района Алтайского края» на 2018-2022 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 22.02.2012 № 137 «Об утверждении муниципальной  программы Волчихинского района «Развитие архивного дела на территории Волчихинского района Алтайского края» на 2012-2017 годы.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наши вести», разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района
   Е.В. Артюшкина